
UCHWAŁA NR XX/122/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2019

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 106.524, 40 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 104.289,00 zł,

2) dochody majątkowe o kwotę 2.235,40 zł,

zgodnie z tabelą nr 1.

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 2.235,40 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 2.235,40 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -2 235,40 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne -2 235,40 0,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

-2 235,40 0,00

Dotacja z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 
Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości - Umowa nr 
DFS-III.7211.127.2019 z 11.07.2019 r. - nabycie wyposażenia i 
urządzeń ratownictwa, niezbędnych do udzielenia pomocy 
poszkodowanym bezpośrednio na miejscu popełnienia 
przestępstwa

-2 235,40 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

0,00 38 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00 30 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 15 000,00

Id: CE57D041-F1CB-474A-9792-625FC37FE218. Podpisany Strona 1



75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 8 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 8 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 26 289,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 26 289,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 26 289,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 40 000,00

80104 Przedszkola 0,00 10 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 10 000,00

Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego uczniów będących 
mieszkańcami Gminy Chorkówka i Gminy Jaśliska 
uczęszczających do niepublicznego przedszkola na terenie  
Gminy Dukla  

0,00 10 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 30 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 30 000,00

Zwrot za przygotowanie posiłków dla Gminnego Żłobka w 
Dukli 0,00 30 000,00

bieżące razem: -2 235,40 104 289,00
majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 235,40

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 235,40

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 2 235,40

Dotacja z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 
Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości - Umowa nr 
DFS-III.7211.127.2019 z 11.07.2019 r. - nabycie wyposażenia i 
urządzeń ratownictwa, niezbędnych do udzielenia pomocy 
poszkodowanym bezpośrednio na miejscu popełnienia 
przestępstwa

0,00 2 235,40

majątkowe razem: 0,00 2 235,40
Ogółem: -2 235,40 106 524,40

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 199.524, 40 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 197.289,00 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 2.235,40 zł,

zgodnie z tabelą nr 2.

Id: CE57D041-F1CB-474A-9792-625FC37FE218. Podpisany Strona 2



2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 95.235,40 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 95.235,40 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

Id: CE57D041-F1CB-474A-9792-625FC37FE218. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowy
ch

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

;

Wydatki 
majątko

we

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 Transport i 
łączność zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne 
gminne zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od 
nieruchomości zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -15 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -15 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CE57D041-F1CB-474A-9792-625FC37FE218. Podpisany Strona 4



4100
Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 235,40 -2 235,40 -2 235,40 0,00 -2 235,40 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 2 235,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 235,40 2 235,40

zmniejszenie -2 235,40 -2 235,40 -2 235,40 0,00 -2 235,40 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne zwiększenie 2 235,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 235,40 2 235,40

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zmniejszenie -2 235,40 -2 235,40 -2 235,40 0,00 -2 235,40 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 2 235,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 235,40 2 235,40

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i 

wychowanie zwiększenie 56 289,00 56 289,00 56 289,00 26 289,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe zwiększenie 26 289,00 26 289,00 26 289,00 26 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 26 289,00 26 289,00 26 289,00 26 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: CE57D041-F1CB-474A-9792-625FC37FE218. Podpisany Strona 5



2540

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków 
żywności zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy 
społecznej zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: CE57D041-F1CB-474A-9792-625FC37FE218. Podpisany Strona 6



85295 Pozostała 
działalność zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i 
funkcjonowanie 
żłobków

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 235,40 -95 235,40 -82 235,40 -15 000,00 -67 235,40 -10 000,00 -3 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 199 524,40 197 289,00 168 289,00 56 289,00 112 000,00 29 000,00 0,00 2 235,40 2 235,40

Id: CE57D041-F1CB-474A-9792-625FC37FE218. Podpisany Strona 7



§ 3. 1. Zmniejsza plan dotacji podmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub osobę fizyczną, o kwotę 10.000,00 zł.

2. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - na realizację zadania 
z zakresu usług opiekuńczych przyznanych na podstawie decyzji, do realizacji przez organizację pozarządową 
wyłonioną w drodze konkursu, o kwotę 29.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: CE57D041-F1CB-474A-9792-625FC37FE218. Podpisany Strona 8




